
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 23 651 855,64 21 484 224,13 5 189 749,00 70 823,18 5 956 978,10 3 830 657,79 5 804 918,00 3 745 449,66 2 167 631,51 149 258,50 2 017 975,49

Wykonanie 2016 27 039 606,51 26 553 478,37 4 976 662,00 82 686,19 6 144 221,63 4 034 694,00 6 707 249,00 7 452 264,50 486 128,14 222 182,00 253 607,00

Plan 3 kw. 2017 30 375 407,43 28 672 034,43 4 693 087,00 100 000,00 6 926 604,00 4 200 000,00 6 957 521,00 8 212 413,43 1 703 373,00 1 339 043,00 322 330,00

Wykonanie 2017 29 541 707,43 28 672 034,43 4 693 087,00 100 000,00 6 926 604,00 4 200 000,00 6 957 521,00 8 212 413,43 869 673,00 839 043,00 88 630,00

2018 29 586 037,00 28 512 337,00 5 462 935,00 100 000,00 6 570 500,00 4 200 000,00 7 877 403,00 7 782 399,00 1 073 700,00 600 000,00 433 700,00

2019 30 438 509,00 29 514 546,00 5 490 250,00 100 000,00 6 603 353,00 4 221 000,00 7 908 913,00 7 821 311,00 923 963,00 300 000,00 412 463,00

2020 30 504 837,00 30 104 837,00 5 517 701,00 100 000,00 6 636 369,00 4 242 105,00 7 940 548,00 7 860 418,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2021 31 156 934,00 30 706 934,00 5 545 289,00 100 000,00 6 669 551,00 4 263 316,00 7 972 310,00 7 899 720,00 450 000,00 450 000,00 0,00

2022 31 314 004,00 31 014 004,00 5 573 016,00 100 000,00 6 702 898,00 4 284 632,00 8 004 200,00 7 939 218,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2023 31 376 032,00 31 076 032,00 5 600 881,00 100 000,00 6 736 413,00 4 306 055,00 8 036 216,00 7 978 914,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2024 31 607 108,00 31 107 108,00 5 628 885,00 100 000,00 6 770 095,00 4 327 586,00 8 068 361,00 8 018 809,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2025 31 638 215,00 31 138 215,00 5 657 030,00 100 000,00 6 803 946,00 4 349 223,00 8 100 635,00 8 058 903,00 500 000,00 500 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 22 157 075,64 19 138 133,53 0,00 0,00 0,00 62 297,81 62 297,81 0,00 10 000,00 3 018 942,11

Wykonanie 2016 26 760 622,29 24 446 200,53 0,00 0,00 0,00 41 703,65 41 703,65 0,00 8 000,00 2 314 421,76

Plan 3 kw. 2017 32 522 287,43 27 964 903,43 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 8 000,00 4 557 384,00

Wykonanie 2017 31 688 587,43 27 613 203,43 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 8 000,00 4 075 384,00

2018 31 712 037,00 28 260 579,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 4 000,00 3 451 458,00

2019 29 558 509,00 28 313 360,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 4 000,00 1 245 149,00

2020 29 624 837,00 28 430 397,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 194 440,00

2021 30 442 934,00 28 515 688,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 927 246,00

2022 30 426 015,00 28 601 235,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 824 780,00

2023 30 526 032,00 28 687 039,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 838 993,00

2024 30 757 108,00 28 773 100,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 1 984 008,00

2025 30 882 215,00 28 859 419,00 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 2 022 796,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 1 494 780,00 658 544,50 0,00 0,00 626 544,50 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00

Wykonanie 2016 278 984,22 241 382,70 0,00 0,00 241 382,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -2 146 880,00 2 671 869,00 0,00 0,00 119 880,00 119 880,00 2 551 989,00 2 027 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -2 146 880,00 2 671 869,00 0,00 0,00 119 880,00 119 880,00 2 551 989,00 2 027 000,00 0,00 0,00

2018 -2 126 000,00 2 906 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 906 000,00 2 126 000,00 0,00 0,00

2019 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 887 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 1 911 941,80 1 911 941,80 1 540 000,00 0,00 1 540 000,00 0,00 0,00 2 064 989,00 0,00 2 346 090,60 2 972 635,10

Wykonanie 2016 400 000,00 400 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 1 664 989,00 0,00 2 107 277,84 2 348 660,54

Plan 3 kw. 2017 524 989,00 524 989,00 64 989,00 0,00 64 989,00 0,00 0,00 3 691 989,00 0,00 707 131,00 827 011,00

Wykonanie 2017 524 989,00 524 989,00 64 989,00 0,00 64 989,00 0,00 0,00 3 691 989,00 0,00 1 058 831,00 1 178 711,00

2018 780 000,00 780 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 5 817 989,00 0,00 251 758,00 251 758,00

2019 880 000,00 880 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 4 937 989,00 0,00 1 201 186,00 1 201 186,00

2020 880 000,00 880 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 4 057 989,00 0,00 1 674 440,00 1 674 440,00

2021 714 000,00 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 343 989,00 0,00 2 191 246,00 2 191 246,00

2022 887 989,00 887 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 456 000,00 0,00 2 412 769,00 2 412 769,00

2023 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 000,00 0,00 2 388 993,00 2 388 993,00

2024 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756 000,00 0,00 2 334 008,00 2 334 008,00

2025 756 000,00 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 278 796,00 2 278 796,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 8,35% 1,79% 0,00 1,79% 10,55% x x x x

Wykonanie 2016 1,63% 1,46% 0,00 1,46% 8,61% x x x x

Plan 3 kw. 2017 1,87% 1,63% 0,00 1,63% 6,74% x x x x

Wykonanie 2017 1,93% 1,68% 0,00 1,68% 6,42% x x x x

2018 2,84% 2,69% 0,00 2,69% 2,88% 8,63% 8,53% TAK TAK

2019 3,06% 2,91% 0,00 2,91% 4,93% 6,08% 5,97% TAK TAK

2020 3,05% 2,92% 0,00 2,92% 6,80% 4,85% 4,74% TAK TAK

2021 2,45% 2,45% 0,00 2,45% 8,48% 4,87% 4,87% TAK TAK

2022 3,00% 3,00% 0,00 3,00% 8,66% 6,74% 6,74% TAK TAK

2023 2,87% 2,87% 0,00 2,87% 8,57% 7,98% 7,98% TAK TAK

2024 2,78% 2,78% 0,00 2,78% 8,97% 8,57% 8,57% TAK TAK

2025 2,45% 2,45% 0,00 2,45% 8,78% 8,73% 8,73% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 9 260 202,92 3 027 900,00 2 839 247,60 771 655,60 2 067 592,00 1 799 961,61 938 190,62 280 789,88

Wykonanie 2016 0,00 0,00 10 372 065,70 3 085 147,47 1 568 337,68 140 119,20 1 428 218,48 1 428 218,48 636 203,28 250 000,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 11 970 537,00 3 178 980,00 3 084 799,00 20 000,00 3 064 799,00 3 064 799,00 1 272 563,00 220 022,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 11 768 837,00 3 178 980,00 2 987 799,00 20 000,00 2 967 799,00 2 967 799,00 887 563,00 220 022,00

2018 0,00 0,00 12 946 452,00 3 192 110,00 2 041 000,00 0,00 2 041 000,00 2 041 000,00 785 458,00 625 000,00

2019 880 000,00 880 000,00 13 075 917,00 3 208 071,00 296 000,00 0,00 296 000,00 296 000,00 949 149,00 0,00

2020 880 000,00 880 000,00 13 468 195,00 3 224 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194 440,00 0,00

2021 714 000,00 714 000,00 13 872 240,00 3 240 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 927 246,00 0,00

2022 887 989,00 887 989,00 14 288 408,00 3 256 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 824 780,00 0,00

2023 850 000,00 850 000,00 14 717 060,00 3 272 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 993,00 0,00

2024 850 000,00 850 000,00 15 158 572,00 3 289 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 884 008,00 0,00

2025 756 000,00 756 000,00 15 613 329,00 3 305 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 022 796,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 1 765 082,41 1 765 082,41 1 765 082,41 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 19 912,42 0,00 19 912,42 19 912,42 19 912,42 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 1 911 941,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 524 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 524 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 354 394,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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